ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:         /UBND-QS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 05 tháng 5 năm 2021

V/v đề nghị góp ý vào Dự thảo Đề án

Tổ chức lực lượng, huấn luyện, hoạt

động và bảo đảm chế độ, chính sách

cho Dân quân tự vệ trên địa bàn

huyện, giai đoạn 2021 - 2025

Kính gửi:

- Các phòng: Tư pháp, Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp

  và Phát triển nông thôn, Tài Nguyên - Môi trường, Nội vụ,

  Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Công an huyện; Đồn Biên phòng Lạch Kèn;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 271/2021/NĐ-HĐND ngày 18/3/2021 của HĐND

tỉnh về tổ chức lực lượng, huấn luyện, hoạt động và bảo đảm chế độ chính sách

cho Dân quân tự vệ trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2021 - 2025; Đề án số

77/ĐA-UBND ngày 16/3/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức huấn

luyện, hoạt động và bảo đảm chế độ, chính sách cho Dân quân tự vệ trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2021 - 2025. UBND huyện đã giao Ban Chỉ huy Quân sự

huyện xây dựng Dự thảo Đề án Tổ chức lực lượng, huấn luyện, hoạt động và

bảo đảm chế độ, chính sách cho Dân quân tự vệ trên địa bàn huyện, giai đoạn

2021 - 2025 (có Dự thảo Đề án kèm theo)

 Để kịp thời hoàn thiện Dự thảo Đề án để ban hành và trình HĐND huyện

thông qua Nghị quyết Tổ chức lực lượng, huấn luyện, hoạt động, bảo đảm chế

độ, chính sách cho Dân quân tự vệ trên địa bàn huyện, giai đoạn 2021 - 2025;

UBND huyện giao các cơ quan, đơn vị tham gia ý kiến góp ý bằng văn bản vào

Dự thảo Đề án nêu trên và gửi về UBND huyện (qua Ban CHQS huyện) trước

ngày 10/5/2021 để tổng hợp, hoàn thiện Dự thảo Đề án.

 Nhận được Công văn, yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Ban CHQS huyện;

- Lưu: VT, QS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-05-05T10:05:04+0700

		2021-05-05T10:23:52+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-05-05T10:24:04+0700

		2021-05-05T10:24:32+0700